АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2020г. № 765

О внесении изменений в муниципальную программу                                                          «Развитие транспортной системы, обеспечение                                                                  перевозки пассажиров в Курском районе                                                                             Курской области и безопасности дорожного                                                                                              движения в Курском районе Курской области»,                                                                          утвержденную постановлением
Администрации Курского района Курской области

от 13.02.2020 № 209
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 20 марта 2020 года № 6-4-36 «О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 20 декабря 2019 года № 5-4-23 «О бюджете Курского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» постановлением Администрации Курского района Курской области от 06.09.2019 № 2372 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курского района Курской области» и распоряжением Администрации Курского района Курской области от 27.09.2019 № 459 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курского района Курской области от 13.02.2020 № 209.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Курского района
Курской области

                              А.В. Телегин